

**Årsredovisning**  
för  
**HiVo Elkraft AB**  
559130-1600

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Rudholm, Styrelseledamot  
2025-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för HiVo Elkraft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

HiVO Elkraft AB startades under 2017.

Bolaget utför uppdrag som underentreprenörer inom elkraftsmontage samt konsultuppdrag inom elkonstruktion, provning av reläskydd, felsökning av kabel och projektledning.

Företaget har sitt säte i Österåker, Stockholms län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	17 213	9 150	8 342	7 230
Resultat efter finansiella poster	4 162	1 684	1 801	835
Soliditet (%)	88	93	90	93

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat på grund av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 258 553	1 325 351	<b>4 633 904</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning*		-880 000		<b>-880 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 325 351	-1 325 351	<b>0</b>
Årets resultat			3 271 421	<b>3 271 421</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 703 904</b>	<b>3 271 421</b>	<b>7 025 325</b>

\* Extra bolagstämma 240304 & 241023

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 703 904
årets vinst	3 271 421
	<b>6 975 325</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (280 kronor per aktie)	1 400 000
i ny räkning överföres	5 575 325
	<b>6 975 325</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		17 212 576	9 149 907
Övriga rörelseintäkter		4 683	6 394
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>17 217 259</b>	<b>9 156 301</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 426 414	-1 054 556
Övriga externa kostnader		-1 974 521	-2 004 265
Personalkostnader	2	-5 578 138	-4 154 180
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-208 281	-260 834
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 187 354</b>	<b>-7 473 835</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 029 905</b>	<b>1 682 466</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		132 000	6 563
Räntekostnader och liknande resultatposter		-128	-5 426
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>131 872</b>	<b>1 137</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 161 777</b>	<b>1 683 603</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 161 777</b>	<b>1 683 603</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-890 356	-358 252
<b>Årets resultat</b>		<b>3 271 421</b>	<b>1 325 351</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

211 506

243 452

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**211 506**

**243 452**

**Summa anläggningstillgångar**

**211 506**

**243 452**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 966 718

2 321 171

Övriga fordringar

36 142

339 850

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

210 604

6 366

**Summa kortfristiga fordringar**

**4 213 464**

**2 667 387**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 542 184

2 057 527

**Summa kassa och bank**

**3 542 184**

**2 057 527**

**Summa omsättningstillgångar**

**7 755 648**

**4 724 914**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**7 967 154**

**4 968 366**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 703 904

3 258 553

Årets resultat

3 271 421

1 325 351

**Summa fritt eget kapital**

**6 975 325**

**4 583 904**

**Summa eget kapital**

**7 025 325**

**4 633 904**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

266 922

125 388

Skatteskulder

199 496

0

Övriga skulder

395 062

149 292

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

80 349

59 782

**Summa kortfristiga skulder**

**941 829**

**334 462**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 967 154**

**4 968 366**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 452 087	1 452 087
Inköp	176 335	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 628 422</b>	<b>1 452 087</b>
Ingående avskrivningar	-1 208 635	-947 801
Årets avskrivningar	-208 281	-260 834
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 416 916</b>	<b>-1 208 635</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>211 506</b>	<b>243 452</b>

Österåker 2025-06-25

*Fredrik Rudholm*  
Fredrik Rudholm  
Verkställande direktör/ Ordförande

*Rickard Rudholm*  
Rickard Rudholm

*Katarina Rudholm*  
Katarina Rudholm

*Niklas Börjesson*  
Niklas Börjesson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Adsum Revision AB

*Marita Lyckstedt*  
Marita Lyckstedt  
Auktoriserad revisor
